Lieferschein Nr. 30306
20702017

Empfinger

Kunden-Nr.: 09C0846

Absender:

Deutsch-franzésisches Gymnasium

OSTEINGANG (Hr. Arend)
Halbergstralle 112
66121 Saarbriicken

Tel.:

(0)681 996 81 0
Fax : (0)681 996 81 40

LDE GmbH & Co KG

Zweigstelle Saarland

DEUTSCHLAND

Lebacher Str. 4
66113 Saarbriicken
service@LDE-online.net
www.LDE-online.net

Tel.: +49 (0)681 -99 63 315
Fax: +49 (0)681 -99 63 111

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Thren LDE-Kundenbetreuer:

Sophia JOUAHRI 07851/ 48599-18

Anzahl

EAN13

Titel/Autor/Verlag

smoodeutsche Lektiire  // Online-Bestellung vom 26.09.2017

1
5

9783140223096
9783446235960

DAS SCHIFF ESPERANZA/HOERSCHELMAN.../SCHOENINGH I
NICHTS.WAS IM LEBEN WICHTIG IST/TELLER, JANN.../HANS]

176 franzosische Arbeitshefte // Tel. Bestellung vom 08.09.2017

3

9782091726014

SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES 2NDE /NATHAN

1674 franzosische Lektiire  // Online-Bestellung vom 05.09.2017

45
45
43
53
28
20
24
24
23
24
22
23
23
23

9782218991417
9782253136477
9782211215350
9782211041225
9782035855749
9782070349579
9782070650644
9782211041225
9782266200462
9782070622306
9782218991417
9782266122351
9782877065160
9782070650644

L'AVARE/MOLIERE/HATIER

LA VENUS D'ILLE/LGF

LES MISERABLES/HUGO/ECOLE DES LOISI
L'ODYSSEE/HOMERE/EDL

BERENICE/LAROUSSE F

LA PESTE/CAMUS/FOLIOPLUS CLASS

VENDREDI OU LA VIE SAUVAGE/TOURNIER MICHE.../LDE
L'ODYSSEE/HOMERE/EDL

LA RIVIERE A L'ENVERS T01/Mourleva.../POCKET LDE

SEPT CONTES/TOURNIER MICHEL/GALLIMARD F
L'AVARE/MOLIERE/HATIER

LE K/BUZZATI DINO/POCKET LDE

TOPAZE/PAGNOL, MARCEL/EDITION DE FALL

VENDREDI OU LA VIE SAUVAGE/TOURNIER MICHE.../LDE

~N

1631 franzosische Lektiire u. Arbeitshefte  // Online-Bestellung vom 04.09.2017

17
2
20

9782035844422
9782011685452
9782278076895

AU BONHEUR DES DAMES/ZOLA/LAROUSSE F
PHEDRE/RACINE/HACHETTE, PARIS
SPONTAN NEU 1 PALIER 1 CDA+DVD//DIDIER FR

serfranzosische Schulbiicher // Online-Bestellung vom 05.09.2017

10

9782011201027

PHARE MATHEMATIQUES 4/BRAULT/HACHETTE, PARIS

Verlags- red.
NS[:V Rabatt Betrag

* preis Preis
Ikl MwSt. kL. MwSt. ikl MwSt.
4 495€ 12% 4,36 € 4,36 €
4 1290€  12% 11,35€ 56,75 €
69,45 € 61,11 €
4 7,90 € 7,90 € 23,70 €
23,70 € 23,70 €
4 3,20€ 320€ 144,00 €
4 1,50 € 1,50 € 67,50 €
4 4,90 € 490€ 210,70 €
4 5,10 € 5,10€  270,30€
4 3,00€ 3,00 € 84,00 €
4 7,20 € 7,20 € 144,00 €
4 5,50€ 5,50 € 132,00 €
4 5,10 € 5,10 € 122,40 €
4 595€ 595€ 136,85 €
4 6,80 € 6,80 € 163,20 €
4 3,20€ 3,20€ 70,40 €
4 6,30 € 6,30 € 144,90 €
4 6,00 € 6,00 € 138,00 €
4 5,50€ 5,50 € 126,50 €
1.954,75 € 1.954,75 €
4 4,55€ 4,55€ 7135€
4 3,50 € 3,50€ 7,00 €
4 8,30 € 8,30 € 166,00 €
250,35 € 250,35 €
4 22,30 € 22,30€  223,00€
223,00 € 223,00 €

[]

LDE



... LDE - Lieferschein Nr. 30306 - Seite 2
300 Lektiire u. Arbeitshefte franzosisches Verlag // Online-Bestellung vom 22.09.2017

21 9782253117186  UN SECRET/GRIMBERT, PHILIPPE/LDE 4 9,70 € 9,70€ 203,70 €
203,70 € 203,70 €

s1s24 Schulbiicher franzosisch // Tel. Bestellung vom 20.07.2017
2 9782401020146  HISTOIRE-GEOGRAPHIE ENSEIGNEMENT MORAL/HATIER 4 26,40 € 26,40€  52,80€
52,80 € 52,80 €

Soweit nicht gesondert angegeben entspricht das Rechnungsdatum dem Leistungsdatum

MwSt. 4 (7%) : 181,18 €

Gesamt inkl. MwSt. 2.769,41 €
Gesamt 0. MwSt. 2.588,23 €

Herkunftsland: Deutschland

LDE GmbH & Co KG Geschiftsfiihrer: Frédéric Fritsch

Handelsregistereintrag: Freiburg HRA 370799 USt-IDNr.: DE247102923

LDE Verwaltungs GmbH Bankverbindung: Deutsche Bank

Handelsregistereintrag: Freiburg HRB 372026 IBAN: DE47 6647 0024 0088 0468 00 - BIC: DEUTDEDB968

Firmensitz: Kehl



