

Lieferschein Nr. 30306

20.10.2017

Empfänger

Kunden-Nr.: 09C0846
Deutsch-französisches Gymnasium

OSTEINGANG (Hr. Arend)
 Halbergstraße 112
 66121 Saarbrücken

DEUTSCHLAND

Tel.: (0)681 996 81 0
 Fax : (0)681 996 81 40

Absender:

LDE GmbH & Co KG

Zweigstelle Saarland
 Lebacher Str. 4
 66113 Saarbrücken
 service@LDE-online.net
 www.LDE-online.net
 Tel.: +49 (0)681 -99 63 315
 Fax: +49 (0)681 -99 63 111

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:

Sophia JOUAHRI 07851/ 48599-18

Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Mw. St.	Verlags- preis		Rabatt	red. Preis	Betrug
				inkl. MwSt.	inkl. MwSt.			
<u>33300 deutsche Lektüre // Online-Bestellung vom 26.09.2017</u>								
1	9783140223096	DAS SCHIFF ESPERANZA/HOERSCHELMAN.../SCHOENINGH I	4	4,95 €	12 %	4,36 €	4,36 €	
5	9783446235960	NICHTS.WAS IM LEBEN WICHTIG IST/TELLER, JANN.../HANSI	4	12,90 €	12 %	11,35 €	56,75 €	
				69,45 €				61,11 €
<u>32764 französische Arbeitshefte // Tel. Bestellung vom 08.09.2017</u>								
3	9782091726014	SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES 2NDE /NATHAN	4	7,90 €		7,90 €	23,70 €	
				23,70 €				23,70 €
<u>32674 französische Lektüre // Online-Bestellung vom 05.09.2017</u>								
45	9782218991417	L'AVARE/MOLIERE/HATIER	4	3,20 €		3,20 €	144,00 €	
45	9782253136477	LA VENUS D'ILLE/LGF	4	1,50 €		1,50 €	67,50 €	
43	9782211215350	LES MISERABLES/HUGO/ECOLE DES LOISI	4	4,90 €		4,90 €	210,70 €	
53	9782211041225	L'ODYSSEE/HOMERE/EDL	4	5,10 €		5,10 €	270,30 €	
28	9782035855749	BERENICE//LAROUSSE F	4	3,00 €		3,00 €	84,00 €	
20	9782070349579	LA PESTE/CAMUS/FOLIOPLUS CLASS	4	7,20 €		7,20 €	144,00 €	
24	9782070650644	VENDREDI OU LA VIE SAUVAGE/TOURNIER MICHE.../LDE	4	5,50 €		5,50 €	132,00 €	
24	9782211041225	L'ODYSSEE/HOMERE/EDL	4	5,10 €		5,10 €	122,40 €	
23	9782266200462	LA RIVIERE A L'ENVERS T01/Mourleva.../POCKET LDE	4	5,95 €		5,95 €	136,85 €	
24	9782070622306	SEPT CONTES/TOURNIER MICHEL/GALLIMARD F	4	6,80 €		6,80 €	163,20 €	
22	9782218991417	L'AVARE/MOLIERE/HATIER	4	3,20 €		3,20 €	70,40 €	
23	9782266122351	LE K/BUZZATI DINO/POCKET LDE	4	6,30 €		6,30 €	144,90 €	
23	9782877065160	TOPAZE/PAGNOL, MARCEL/EDITION DE FALL	4	6,00 €		6,00 €	138,00 €	
23	9782070650644	VENDREDI OU LA VIE SAUVAGE/TOURNIER MICHE.../LDE	4	5,50 €		5,50 €	126,50 €	
				1.954,75 €				1.954,75 €
<u>32634 französische Lektüre u. Arbeitshefte // Online-Bestellung vom 04.09.2017</u>								
17	9782035844422	AU BONHEUR DES DAMES/ZOLA/LAROUSSE F	4	4,55 €		4,55 €	77,35 €	
2	9782011685452	PHEDRE/RACINE/HACHETTE, PARIS	4	3,50 €		3,50 €	7,00 €	
20	9782278076895	SPONTAN NEU 1 PALIER 1 CDA+DVD//DIDIER FR	4	8,30 €		8,30 €	166,00 €	
				250,35 €				250,35 €
<u>32672 französische Schulbücher // Online-Bestellung vom 05.09.2017</u>								
10	9782011201027	PHARE MATHEMATIQUES 4/BRAULT/HACHETTE, PARIS	4	22,30 €		22,30 €	223,00 €	
				223,00 €				223,00 €

<u>33209 Lektüre u. Arbeitshefte französisches Verlag // Online-Bestellung vom 22.09.2017</u>	
21 9782253117186	UN SECRET/GRIMBERT, PHILIPPE/LDE
	4 9,70 €
<hr/>	
	203,70 €
<hr/>	
<u>31524 Schulbücher französisch // Tel. Bestellung vom 20.07.2017</u>	
2 9782401020146	HISTOIRE-GEOGRAPHIE ENSEIGNEMENT MORAL/HATIER
	4 26,40 €
<hr/>	
	52,80 €
<hr/>	

Soweit nicht gesondert angegeben entspricht das Rechnungsdatum dem Leistungsdatum

MwSt. 4 (7%) : 181,18 €

Gesamt inkl. MwSt. 2.769,41 €

Gesamt o. MwSt. 2.588,23 €

Herkunftsland: Deutschland